

## YÖK'ten yüz yüze eğitim için 'a ı talebi'

YÖK'ten yüz yüze eğitim için 'a ı talebi'

YÖK, üniversitelerde yüz yüze eğitimin başlatılabilmesi için, akademik ve idari kadrolardaki personel ile örgün eğitimde okuyan öğrencilerin bu yılın Eylül ayına kadar a ılanmalarının tamamlanmasını istedi.

Yükseköğretim Kurulundan, Sağlık Bakanlığı'na gönderilen yazıda, bütün dünya ülkeleri ile birlikte Türkiye'nin de yeni tip koronavirüs (COVID-19) küresel salgını ile bir yılı aşkın süredir mücadele ettiğine dikkat çekildi.

Sağlık sisteminin güçlü alt yapısı, başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere ilgili kurumların ve sağlık çalışanlarının fedakarca gayretleri ve etkin yönetimi sayesinde küresel salgın ile mücadelede ülkenin başarılı olduğunu vurgulanan yazıda, bununla birlikte topyekun normale geçmesine ancak a ılanmanın yaygınlaşmasıyla mümkün olacağını belirtti.

YÖK'ün yazısında, unlar kaydedildi:

"Bu bağlamda ülkenin kalkınma hedeflerine ulaşmasında önemli bir yeri olan yükseköğretim sistemimizde, eğitim ve öğretim faaliyetlerinin bütünüyle normale geçilerek sürdürülmesi, yükseköğretim kurumlarımızda yüz yüze verilen örgün eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 2021-2022 eğitim döneminde başlatılabilmesi ve sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesini temin için yükseköğretim kurumlarında görev yapan akademik ve idari personel ile örgün eğitimde okuyan öğrencilerimizin de öncelikli a ılama programına dahil edilmesi önem taşımaktadır.

Aksi takdirde özellikle başta sağlık olmak üzere uygulamalı eğitim alanlarından mezun olacakların meslek icralarında telafisi mümkün olmayan sonuçlar üretmesi kuvvetle muhtemeldir.

Buna göre, yükseköğretim kurumlarındaki akademik ve idari kadrolardaki personel ile örgün eğitimde okuyan öğrencilerimizin 2021 Eylül ayına kadar a ılanmalarının tamamlanması hususunda gereğini önemle arz ederim."

A ılanan kişi sayısı 26,8 milyona yaklaştı

Sağlık Bakanlığı'nca, COVID-19'la mücadele kapsamında uygulanan birinci ve ikinci doz toplam a ı miktarı, 10.45 itibarıyla 26 milyon 790 bin 778'e ulaştı.

Sağlık Bakanlığının "covid19asi.saglik.gov.tr" adresinde yer alan anlık verilere göre, uygulanan birinci doz a ı sayısı 15 milyon 346 bin 100, ikinci doz a ı 11 milyon 444 bin 678 oldu.

Tags: Etiketler:

Koronavirüs A ısı YÖK Yüksek Öğretim Yüz Yüze Eğitim